
Резултати по предметот Технологија на лепење 

 

04.12.2023 

 

936 Диелза Асанаи   6 (шест) 

935 Ардита Алиу   7 (седум) 

961 Бојана Трпковска  5 (пет) 

1027 Цветковска Добрица  7 (седум) 

 

Комисија: 

Проф. д-р Горан Златески 

Проф. д-р Нацко Симакоски 

Проф. д-р Ѓорги Груевски  


